
Orari i punës së Ambullancës 

Specialistike të Kardiologjisë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Dr.Aurora Bakalli 

Dr. Pranvera Ibrahimi 

Dr. Hajdin Çitaku 

Dr. Violeta Kamberi 

Nr. 6          

Nr.7 

Nr. 6 

Nr.7 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

        E Martë Dr. Arlind Batalli 

Dr.Arta Kongjeli 

Dr. Hamza Selmani 

Dr. Fisnik Hima 

Nr. 6 

Nr.7 

Nr. 6          

Nr.7 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

     

       E Mërkurë 

Dr. Faik Shatri 

Dr. Jahir Shala 

Dr. Bekim Mala 

Dr. Fjolla Zhubi Bakija 

Nr. 6          

Nr.7 

Nr. 6          

Nr.7 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 



  

       E Enjte 

Dr. Lulzim Kamberi 

Dr. Ibadete Bytyqi 

Dr. Musa Mataj 

Dr. Violeta Hyseni 

Nr. 6          

Nr.7 

Nr. 6 

Nr.7 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

   

      E Premte 

Dr. Nehat Rexhepaj 

Dr. Afrim Poniku 

Dr. Xhevdet Duka 

Dr. Edita Pllana 

Nr. 6         

Nr.7 

Nr. 6          

Nr.7 

08:00 – 10:30 

08:00 – 10:30 

11:00– 13:00 

11:00– 13:00 

 


